



**Den Blå Café Af 1. August 2016  
ApS**

Lilletorv 12  
6000 Kolding  
CVR-nr. 37862959

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.06.2021

---

**Henrik Holger Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Den Blå Café Af 1. August 2016 ApS

Lilletorv 12

6000 Kolding

CVR-nr.: 37862959

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Kristian Bryhner Fogh, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i drift af café- og restaurationsvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 278 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Årets resultat anses som tilfredsstillende i et udfordrende år med både COVID-19, forsamlingsforbud og begrænsning i åbningstider, hvilket har udfordret branchen som helhed.

Årets resultat afspejler, at virksomheden har leveret et tilfredsstillende resultat i de få måneder, hvor der ikke har været restriktioner.

De resterende måneder har været "dyre" trods kompensation, da der kun er givet henholdsvis 90 og 75 % kompensation på faste og løn omkostninger

Samtidig har det ikke været muligt at få tilstrækkelig kompensation for let fordærlige varer, hvorfor disse er blevet kasseret uden kompensation herfor.

Der er forsat stor optimisme og kampgejst hele vejen rundt og ledelsen ser positivt på 2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>4.786.057</b>	<b>4.077.557</b>
Personaleomkostninger	2	(3.696.069)	(3.565.181)
Af- og nedskrivninger	3	(667.168)	(522.981)
<b>Driftsresultat</b>		<b>422.820</b>	<b>(10.605)</b>
Andre finansielle omkostninger		(56.498)	(54.768)
<b>Resultat før skat</b>		<b>366.322</b>	<b>(65.373)</b>
Skat af årets resultat	4	(87.993)	14.000
<b>Årets resultat</b>		<b>278.329</b>	<b>(51.373)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		278.329	(51.373)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>278.329</b>	<b>(51.373)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		70.000	190.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>70.000</b>	<b>190.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		840.449	1.163.933
Indretning af lejede lokaler		462.366	545.672
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>1.302.815</b>	<b>1.709.605</b>
Deposita		270.469	270.469
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>270.469</b>	<b>270.469</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.643.284</b>	<b>2.170.074</b>
Råvarer og hjælpematerialer		858.878	867.119
<b>Varebeholdninger</b>		<b>858.878</b>	<b>867.119</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		373.297	416.114
Udskudt skat		30.000	15.000
Andre tilgodehavender		423.367	0
Periodeafgrænsningsposter		62.080	90.773
<b>Tilgodehavender</b>		<b>888.744</b>	<b>521.887</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>959.476</b>	<b>123.053</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.707.098</b>	<b>1.512.059</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.350.382</b>	<b>3.682.133</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		514.624	236.295
<b>Egenkapital</b>		<b>614.624</b>	<b>336.295</b>
Anden gæld		214.325	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>214.325</b>	<b>0</b>
Bankgæld		384.993	808.025
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.658	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		285.289	285.127
Gæld til tilknyttede virksomheder		726.993	733.243
Skyldig skat		102.993	0
Anden gæld	8	2.001.507	1.519.443
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.521.433</b>	<b>3.345.838</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.735.758</b>	<b>3.345.838</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.350.382</b>	<b>3.682.133</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	236.295	336.295
Årets resultat	0	278.329	278.329
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>514.624</b>	<b>614.624</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 1.163.832 kr.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	3.318.951	3.567.111
Andre omkostninger til social sikring	343.340	243.151
Andre personaleomkostninger	33.778	50.879
	<b>3.696.069</b>	<b>3.861.141</b>
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	(295.960)
	<b>3.696.069</b>	<b>3.565.181</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>8</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	120.000	120.000
Afskrivninger på materielle aktiver	547.168	402.981
	<b>667.168</b>	<b>522.981</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	102.993	0
Ændring af udskudt skat	(15.000)	(14.000)
	<b>87.993</b>	<b>(14.000)</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>600.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(410.000)
Årets afskrivninger	(120.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(530.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>70.000</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	2.101.751	556.748
Tilgange	106.794	33.584
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.208.545</b>	<b>590.332</b>
Af- og nedskrivninger primo	(937.818)	(11.076)
Årets afskrivninger	(430.278)	(116.890)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.368.096)</b>	<b>(127.966)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>840.449</b>	<b>462.366</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Anden gæld	214.325
	<b>214.325</b>

## 8 Anden gæld

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Moms og afgifter	562.990	451.842
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	484.187	141.814
Feriepengeforpligtelser	92.505	55.761
Anden gæld i øvrigt	861.825	870.026
	<b>2.001.507</b>	<b>1.519.443</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jugurd ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger samt anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 373 t.kr. pr. 31.12.2020

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varebeholdninger udgør 859 t.kr. pr. 31.12.2020.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anlægsaktiver udgør 1.653 t.kr. pr. 31.12.2020.
